

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางไป ศพด.บ้านนาทาม-บ้านนาสมบุรณ์ บ้านนาสมบุรณ์ หมู่ที่ ๑๐

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลป่าไร่

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๑๖๐,๐๐๐.๐๐ .-บาท

๓. ลักษณะงาน

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๔ เมตร ยาว ๖๘ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต. ป่าไร่ กำหนด ตามแบบมาตรฐาน ท ๑-๐๑

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ วันที่ ๒๑ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๑๕๙,๙๙๑.๖๒ .-บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบรายการปริมาณและราคา

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ ว่าที่ร้อยโทกิตติพงศ์ เสนามาตย์	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายอนุสรณ์ ขจรเกษ	กรรมการ
๖.๓ นายนพพร ขจรเกษ	กรรมการ

21 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2568

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลป่าไร่

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าไร่

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปร 6

สถานที่ดำเนินการ สายทางไป สพค.บ้านนาทาม-บ้านนาสมบูรณ์ บ้านนาสมบูรณ์ หมู่ที่ 10 ตำบลป่าไร่

ประมาณราคาโดย 21 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	117,278.71	1.3642	159,991.62	
	เงินค่าจ้าง				
	เงินประกันผลงานหัก				
	อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นทั้งสิ้น			159,991.62	
	คิดเป็นราคากลาง			159,991.62	
	ตัวอักษร หนึ่งแสนห้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทหกสิบสองสตางค์				
ราคาต่อตารางเมตร		588.20 บาท			

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลป่าไร่

- เพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(ว่าที่ร้อยโทกิตติพงศ์ เสนามาตย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายอนุสรณ์ ขจรเกษ)

(นายณพพร ขจรเกษ)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ

เห็นชอบให้ใช้ราคากลางตามข้างต้นเพื่อจัดซื้อจัดจ้างตามระเบียบฯ ต่อไป

(ลงชื่อ)

(นายประจักษ์ แสนสุข)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลป่าไร่

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 สถานที่ก่อสร้าง สายทางไป ศพด. บ้านนาทม-บ้านนาสมบุรณ์ บ้านนาสมบุรณ์ หมู่ที่ 10 ตำบลป่าไร่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลป่าไร่
 ปริมาณงาน กว้าง 4 เมตร ยาว 68 เมตร หนา 0.15 เมตร
 จำนวนราคากลางโดย ว่าที่ร้อยโทกิตติพงศ์ เสนามาตย์

เมื่อวันที่ 21 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทาง	ตร.ม.	272.00	1.77	481.44	1.3642	2.41	656.78
	1.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 0.05 เมตร	ลบ.ม.	13.60	548.43	7,458.65	1.3642	748.17	10,175.09
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	272.00	371.95	101,170.40	1.3642	507.41	138,016.66
	2.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	เมตร	3.50	172.79	604.77	1.3642	235.72	825.03
	2.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	เมตร	21.00	77.77	1,633.17	1.3642	106.09	2,227.97
	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	เมตร	68.00	77.21	5,250.28	1.3642	105.33	7,162.43
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 งานไหล่ทางปรับเกลี่ยแต่งเรียบ	ลบ.ม.	13.60	50.00	680.00	1.3642	68.21	927.66
TOTAL								159,991.62

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 117,278.71

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

(ว่าที่ร้อยโทกิตติพงศ์ เสนามาตย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายอนุสรณ์ ขจรเกษ)

นักจัดการงานทั่วไป ชำนาญการ

(นายนพพร ขจรเกษ)

นักทรัพยากรบุคคล ปฏิบัติการ